
evo je dvouměsíčník věnovaný všem, kteří neberou auto jen jako pouhý dopravní prostředek, 
ale kterým se rozbuší srdce při pohledu na působivé křivky sportovních vozů. evo patří 
dlouhodobě v zahraniční mezi nejčtenější prémiové časopisy o autech. Magazín evo je zaměřený 
na životní styl kolem automobilů, techniku, exkluzivitu a výkonnost na všech úrovních. evo usiluje 
o zprostředkování toho, aby si každý řidič při jeho čtení prožil jízdu v autech, o kterých píšeme.

Řidič třídveřového GTI, sportovního 
sedanu, ale i majitel několikamiliono-
vého supersportu. Dynamický člověk 
v produktivním věku s aktivním zá-
jmem o sportovní a luxusní vozy, kte-
rý si je díky své velmi dobré finanční 
situaci může také dovolit vlastnit a ří-
dit. Náš čtenář je náročný a chce mít 
stále na dosah informace o nejnověj-
ších trendech a technologiích nejen 
v automobilovém světě.

›

Vydavatel:
Petr Ehrlich
Na Pískách 838/42
160 00 Praha 6
tel.: +420 233 321 951
fax: +420 233 321 952

Inzerce: 
Michaela Šolcová
e-mail: solcova@ehrlich63.cz
tel.: +420 737 772 222

Manažer projektu: 
Jan Langšádl

Redakce: 
Petr Hanke
Martin Andrt

Zlom: 
Ivo Goldbach

Distribuce: 
PNS

Předplatné: 
A.L.L. Production
www.predplatne.cz

›

›

›

›

›

›

›

› Charakteristika čtenáře

› Parametry

Náklad:  8 000 kusů
Počet stran:  148
Cena:  89 Kč
Periodicita:  dvouměsíčník
Formát:  222 x 285 mm
Vazba:  V2



Tři opakování  10%
Čtyři opakování  15%
Pět a více opakování  20%

Konkrétní umístění  10%
Grafické zpracování v redakci  10%

› Slevy: › Přirážky:

1•2009 12.05.2009  (podklady 28.04.2009) 

2•2009 21.10.2009  (podklady 07.10.2009)

3•2009 21.12.2009  (podklady 07.12.2009)

Velikost	 Zrcadlo	 Po	ořezu	 Se	spadem

1/1	strana	 196	x	256	 222	x	285	 232	x	295

1/2	strana	vertikálně	 96	x	256	 –	 –

1/2	strana	horizontálně	 126	x	196	 –	 –

1/4	strany	vertikálně	 96	x	126	 –	 –

1/8	strany	horizontálně	 96	x	61	 –	 –

› Harmonogram:› Rozměry inzerce (mm):

2. strana obálky  129 000 Kč
3. strana obálky 119 000 Kč
4. strana obálky  149 000 Kč
Dvoustrana  179 000 Kč
Běžná strana 109 000 Kč

Polovina strany 39 000 Kč
Čtvrtina strany 25 000 Kč
Osmina strany 15 000 Kč

› Ceny inzerce: › Maloformátová inzerce:

› Inzertní služby se poskytují na základě řádné objednávky se všemi potřebnými údaji a na základě výše uvedených ceno-

vých podmínek. › Po termínu uzávěrky pro podklady nelze inzerát stornovat, popř. bude naúčtován 100% storno poplatek 

z celkové ceny inzerce. › V případě zrušení množstevní objednávky, ve které bude vykalkulována množstevní sleva, bude 

doúčtována poměrná část slevy z ceny inzerce, která již byla uskutečněna. › Uvedené ceny inzerce jsou bez 19% DPH.

Tyto inzeráty budou umístěny od strany 124 v rubrice 
Fast fleet a u technických tabulek vozů v zadní části 
magazínu.

› Technické parametry inzerce:
› Tisk technologií CTP. Podklady v digitální podobě: na nosičích (CD, DVD, USB Flash disk). Formát elektronických dat je 

PostScript případně kompozitní PDF (press optimized), a to přesně na naše rozměry inzerce, zaposcriptované dodanými 

ovladači pro MAC či PC. Pro kontrolu požadujeme výjezd z barevné tiskárny. › Datové soubory PDF musí být zásadně vytvá-

řeny pomocí software Adobe Acrobat Distiller. Nepřípustná jsou data obsahující obrazová data ve formátu RGB, nepoužívat 

přímé barvy, pokud se bude tisknout pouze CMYK. Doporučenou strukturou dat je sytém samostatných stran (jeden soubor 

= jedna strana s číslováním v názvu dokumentu). V názvech souborů nesmějí být české ani speciální znaky. Nezadávejte 

možnost úpravy objektu zavedením profilů ICC u obrazových objektů ve formátu TIFF a EPS. › Stavba strany dokumentu 

musí vždy dodržet vertikální i horizontální umístění na střed. › Používejte PostScript fonty a ukládejte je do souboru.

›

›

›

›

›

›

›

›


